Tilemann - Hort

Termine 2025/26

2025

06.11.2025

10.11.2025

18.12.2025

22.12.25-2.1.26

2026

27.01.2026

02.03.-13.03.2026

11.05.-15.05.2026

20.07.-07.08.2026

04.09.2016

25.09.2026

05.11.2026

21.12.2026
22.12.-30.12.2026

auch unter www.tilemann-hort.de

Laternelaufen

Konzepttag (Kita bleibt geschlossen)

Weihnachtsgottesdienst

Winterschlieffung (die gesamte Einrichtung bleibt geschlossen)

1. Konzepttag (Kita bleibt geschlossen)

Fasching

Pid. Tag (nur GBS)

Friihjahrsferien

Ostern

Ostereiersuche

Maiferien

Sommerfest

Sommerschlieffung (die gesamte Einrichtung bleibt geschlossen)
2. Konzepttag (Kita bleibt geschlossen)

Betriebsausflug (die gesamte Einrichtung bleibt geschlossen)
Halloween in der Kita

Laternelaufen

Weihnachtsgottesdienst

4. Konzepttag (Kita bleibt geschlossen)

Winterschlieffung (die gesamte Einrichtung bleibt geschlossen)

05.11.2025


http://www.tilemann-hort.de/

