

Termine 2025/26

auch unter <u>www.tilemann-hort.de</u>

2025

06.11.2025	Laternelaufen
10.11.2025	Konzepttag (Kita bleibt geschlossen)
18.12.2025	Weihnachtsgottesdienst
22.12.25-2.1.26	Winterschließung (die gesamte Einrichtung bleibt geschlossen)

2026

27.01.2026	1. Konzepttag (Kita bleibt geschlossen)
	Fasching
	Päd. Tag (nur GBS)
02.0313.03.2026	Frühjahrsferien
	Ostern
	Ostereiersuche
11.0515.05.2026	Maiferien
	Sommerfest
20.0707.08.2026	Sommerschließung (die gesamte Einrichtung bleibt geschlossen)
04.09.2016	2. Konzepttag (Kita bleibt geschlossen)
25.09.2026	Betriebsausflug (die gesamte Einrichtung bleibt geschlossen)
	Halloween in der Kita
05.11.2026	Laternelaufen
	Weihnachtsgottesdienst
21.12.2026	4. Konzepttag (Kita bleibt geschlossen)
22.1230.12.2026	Winterschließung (die gesamte Einrichtung bleibt geschlossen)